様式第１号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]　春日部市企業等における太陽光発電設備・蓄電池設置補助金交付申請書

　　　年　　月　　日
春日部市長　あて
　　　　　　住所
申請者　事業者名
　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　春日部市企業等における太陽光発電設備・蓄電池設置補助金交付要綱第７条の規定により、以下のとおり関係書類を添えて申請します。

１　設備等
	設置予定場所
	春日部市

	土地・建物の所有者
	□ 申請者と同じ（省略可）
□ 申請者と異なる場合は、設置の同意を得ている

	設置する設備の種類
※該当設備に☑
	□ 太陽光発電設備
(ＦＩＴ・ＦＩＰ 制度の認定を取得しないもの）

	□ 蓄電池
(上記太陽光発電設備と一体的に設置するもの)

	契約種別
	□ 自己所有　□リース　□ＰＰＡ

	　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　担当者連絡先
	部署名

	電話番号

	内線・携帯

	メールアドレス

３　共同申請者　（□ リース事業者　□ ＰＰＡ事業者）
	法人名

	代表職・氏名

	住　　所

	担当者名

	部署名

	電話番号

	内線・携帯

	メールアドレス

16
17